

◎ 当前位置:首页>投资>投资资讯

## 投资



## 关于印发《2020年度增城区商务发展专项资金外贸转型升级事项申报 指南》的通知

 发布时间: 2020-06-23 10:23
 来源: 增城区科技工业商务和信息化局
 字体大小: 大 中 小

增科工商信字〔2020〕46号

关于印发《2020年度增城区商务发展专项资金外贸转型升级事项申报指南》的通知

增城经济技术开发区相关办局,各镇(街),各有关企业:

现将《2020年度增城区商务发展专项资金外贸转型升级事项申报指南》(以下简称申报指南)印发给你们,请各单位高度重视此项工作,依照申报指南的要求,抓紧发动组织辖区内符合要求的企业做好申报等工作。

附件: 2020年度增城区商务发展专项资金外贸转型升级事项申报指南.docx

广州市增城区科技工业商务和信息化局

2020年6月22日

(联系人:刘韵,电话:82739612)



微信扫一扫, 分享到朋友圈



广州市增城区人民政府 版权所有 主办:广州市增城区人民政府办公室 广州市增城区政务服务数据管理局 承办:广州市增城区电子政务服务中心 首页访问量:12426865 粤ICP备18013952号-1 网站标识码4401830036 <sup>9</sup> 粤公网安备 44011802000181号 联系我们

网站地图